
職種 求人番号

1 月

2 日

3 月

4 火 事務助手業務 27020-64178551

5 水

6 木

7 金 清掃 13200-18774751

8 土

9 日

10 月
研究所の庶務

包装設計･サンプル制作・包装試験補助

27020-64984251

27020-64947951

11 火

12 水

13 木 本社事務補助 27020-63879851

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火 事務全般 27010-53170651

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

ご利用されているハローワークを通じて、梅田所に予約の電話連絡をして下さい。

但し、予約枠の空きがない場合は、参加できませんのでご了承して下さい。

企業名

地方独立行政法人　大阪市民病院機構

株式会社　ＭＣＣソレイユ　関西事務所

レンゴー　株式会社

中央フードサービス　株式会社

株式会社　長谷工システムズ　大阪支店

11月 障害者ミニ面接会のお知らせ

10月29日時点ハローワーク梅田


