## ハローワーク梅田 11月 障害者ミニ面接会のお知らせ

		1117 FF 6 1 - M 1 4 4 7 7 7 C		
		企業名	職種	求人番号
1	月			
2	田			
3	月			
4	火	地方独立行政法人 大阪市民病院機構	事務助手業務	27020-64178551
5	水			
6	木			
7	金	株式会社 MCCソレイユ 関西事務所	清掃	13200-18774751
8	±			
9	日			
10	0	1.3j* ##十 <b>今</b>	研究所の庶務	27020-64984251
	月	レンゴー 株式会社	包装設計・サンプル制作・包装試験補助	27020-64947951
11	火			
12	水			
13	木	中央フードサービス 株式会社	本社事務補助	27020-63879851
14	金			
15	±			
16	田			
17	月			
18	火	株式会社 長谷エシステムズ 大阪支店	事務全般	27010-53170651
19	水			
20	木			
21	金			
22	H			
23	田			
24	月			
25	火			
26	水			
27	木			
28	金			
29	H			
30	田			

ご利用されているハローワークを通じて、梅田所に予約の電話連絡をして下さい。 但し、予約枠の空きがない場合は、参加できませんのでご了承して下さい。